

备案号:【2025】第 311 号

# 建设工程造价咨询 报告

(2025 年西湖管理区农垦基础设施建设项目)



湖南省天平项目管理有限公司

# 建设工程造价报告

## (预算审计)

项目名称: 2025 年西湖管理区农垦基础设施  
建设项目

委托单位: 常德市西湖管理区财政局

审计人员: 丁志军 穆海燕 姚川楠



湖南省天平项目管理有限公司

2025 年 6 月 5 日

【2025】第 311 号

# 关于 2025 年西湖管理区农垦基础设施建设项目的 预算审计报告

## 常德市西湖管理区财政局：

受贵单位咨询委托，我对2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目进行了预算审计。

### 参与本次审计、咨询工作的造价人员郑重声明：

- 1、我们在本咨询报告中陈述的事实是真实的和准确的；
- 2、本咨询报告的结果是依据委托方提供的资料进行分析计算所得，对所提供资料的准确性等其他因素造成的造价变化不承担责任；
- 3、我们与本咨询报告中的编审对象没有任何利害关系，也与有关当事人没有个人利害关系或偏见；
- 4、委托方应正确使用咨询报告，由于使用不当所造成的后果，与受托方无关。

丁志军

造价工程师（签章）：



穆海燕

注册证号：



一、委托单位名称：常德市西湖管理区财政局

二、建设单位名称：常德市西湖管理区供销合作联社

三、建设工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目

四、工程概况：

2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目位于常德市西湖管理区，工程主要内容为新建沟渠、碎石路及混凝土道路、清淤等。

五、审计责任：

依据委托方提供的有关资料，遵循公开、公平、公正的原则，客观、公正地进行认真分析计算，真实准确地反应工程造价。

六、审计依据：

1、建设单位申请预算评审送审单；

2、建设单位送审的预算文件和施工图；

3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

4、湘建价[2020]56号文《关于印发2020<湖南省建设工程计价办法>及<湖南省建设工程消耗量标准>的通知》；

5、湘建价〔2022〕146号《关于发布<湖南省建设工程计价依据动态调整汇编(2022年度第一期)>的通知》；

6、2020年《湖南省建筑工程消耗量标准》、《湖南省装饰装修工程消耗量标准》、《湖南省安装工程消耗量标准》、《湖南省市政工程消耗量标准》及其配套解释文件；

7、常建价〔2025〕5号《关于公布<常德市二〇二五年第四期建设工程材料市场综合价>的通知》、西湖区2024年第一期建设工程材料预算价格及常建价〔2024〕18号《关于公布<常德市二〇二四年第二期安装工程材料市场综合价>的通知》；

8、湘建价〔2024〕20号《湖南省建设工程造价管理总站关于发布2024年湖南省建设工程人工费指数的通知》；

9、有关的标准图集和设计、施工规范；

10、市场询价。

七、审计方法：详细审计。

1、参与本工程审计的造价人员姓名：丁志军、穆海燕、姚川楠。

2、主要审计过程：我公司接受委托后，委派相关专业人员认真收悉与工程有关的相关资料并成立咨询小组，按业主委托要求及工程造价管理和规定审计。

八、审计作业日期：2025.5.26-2025.6.5

九、审减明细：

1、新北河村 1 新建混凝土路面 1、2（480 米）碎石调平层（厚度 5cm）工程量多计，审减金额 18240 元；

2、旺寿村 1000\*1200mm 沟渠 8（600 米）碎石垫层（厚度 15cm）工程量多计，审减金额 3839 元；

3、旺寿村 1000\*1200mm 沟渠 7（550 米）碎石垫层（厚度 15cm）工程长度多计，审减金额 54598.31 元；

4、该项目材料价按常建价【2025】5 号文及西湖 2024 发布价调整；

5、前期费用随工程费变动相应审减；

6、其它规费及税金相应审减。

十、审计结论：

本工程送审金额为2017211.94元，审定金额为1941237.97元，  
审减金额75973.97元。

十一、附件：

1、工程审定汇总表；

2、相关报表合集。



项目负责人（签章）：

技术负责人（签章）：

造价工程师注册证号：

湖南省天平项目管理有限公司

二〇二五年六月五日



穆海燕

常德市西湖管理区财政投资评审预算评审暨定案表

建设单位：常德市西湖管理区供销合作联社      项目名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目

| 序号                                                                                                                          | 项目内容 | 送审金额<br>(元)                                                                                                                                                                                                           | 初审审定金额<br>(元) | 复审审定金额<br>(元) | 审减金额<br>(元)                                                                                                                    | 建设单位意见：<br> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                                                                                           | 工程费  | 1910109.82                                                                                                                                                                                                            | 1837832.82    | 1837832.82    | 72277.00                                                                                                                       |                                                                                                |
| 2                                                                                                                           | 前期费用 | 107102.12                                                                                                                                                                                                             | 103405.15     | 103405.15     | 3696.97                                                                                                                        |                                                                                                |
| 3                                                                                                                           | 合 计  | 2017211.94                                                                                                                                                                                                            | 1941237.97    | 1941237.97    | 75973.97                                                                                                                       |                                                                                                |
| 审定金额大写：壹佰玖拾肆万壹仟贰佰叁拾柒元玖角柒分                                                                                                   |      |                                                                                                                                                                                                                       |               |               |                                                                                                                                |                                                                                                |
| 评审机构：<br><br>初审工程师：<br><br>2025 年 6 月 5 日 |      | 评审机构（盖章）<br><br>负责人（总工）：<br><br>2025 年 6 月 5 日 |               |               | 财政部门（盖章）<br><br>负责人：<br><br>2025 年 6 月 5 日 |                                                                                                |

## 2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 工程造价及前期费用预审汇总表

| 序号 | 项目名称  | 送审金额<br>(元) | 审定金额<br>(元) | 审减金额<br>(元) | 备注                |
|----|-------|-------------|-------------|-------------|-------------------|
| 一  | 工程费用  | 1910109.82  | 1837832.82  | 72277.00    |                   |
| 二  | 前期费用  | 107102.12   | 103405.15   | 3696.97     |                   |
| 1  | 工程设计费 | 42977.47    | 41351.24    | 1626.23     | 常财办发<br>[2017]68号 |
| 2  | 造价咨询费 | 9359.54     | 9005.38     | 354.16      |                   |
| 3  | 监理费   | 34668.49    | 33356.67    | 1311.83     |                   |
| 4  | 招标代理费 | 15096.61    | 14691.86    | 404.75      |                   |
| 5  | 可研报告  | 5000.00     | 5000.00     | 0.00        |                   |
| 三  | 合计    | 2017211.94  | 1941237.97  | 75973.97    |                   |

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目

第1页 共1页

| 序号  | 单项工程名称               | 金额(元)      | 其中：(元)        |     |
|-----|----------------------|------------|---------------|-----|
|     |                      |            | 绿色施工安全防护措施项目费 | 暂估价 |
| 1   | 2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 | 1837832.82 | 51527.24      |     |
| 1.1 | 2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 | 1837832.82 | 51527.24      |     |
| 合 计 |                      | 1837832.82 | 51527.24      |     |

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

## E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段:

第1页 共1页

| 序号       | 工程内容          | 计费基础说明                   | 费率 % | 金额         | 其中:<br>暂估价(元) |
|----------|---------------|--------------------------|------|------------|---------------|
| 一        | 分部分项工程费       | 分部分项费用合计                 |      | 1610776.70 |               |
| 1        | 直接费           |                          |      | 1416302.14 |               |
| 1.1      | 人工费           |                          |      | 383833.47  |               |
| 1.2      | 材料费           |                          |      | 947895.50  |               |
| 1.2.1    | 其中:工程设备费/其他   | (详见附录C说明第2条规定计算)         |      |            |               |
| 1.3      | 机械费           |                          |      | 84573.17   |               |
| 2        | 管理费           |                          | 6.8  | 103296.32  |               |
| 3        | 其他管理费         | (按附录C说明第2条规定计算)          | 2    |            |               |
| 4        | 利润            |                          | 6    | 91144.81   |               |
| 二        | 措施项目费         | 1+2+3                    |      | 65252.29   |               |
| 1        | 单价措施项目费       | 单价措施项目费合计                |      | 11130.00   |               |
| 1.1      | 直接费           |                          |      | 9859.07    |               |
| 1.1.1    | 人工费           |                          |      | 303.04     |               |
| 1.1.2    | 材料费           |                          |      | 2543.30    |               |
| 1.1.3    | 机械费           |                          |      | 7012.73    |               |
| 1.2      | 管理费           |                          | 6.8  | 675.18     |               |
| 1.3      | 利润            |                          | 6    | 595.75     |               |
| 2        | 总价措施项目费       | (按E. 20总价措施项目计价表计算)      |      | 2595.05    |               |
| 3        | 绿色施工安全防护措施项目费 | (按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 3.37 | 51527.24   |               |
| 3.1      | 其中安全生产费       | (按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 2.63 | 40212.65   |               |
| 三        | 其他项目费         | (按E. 23其他项目计价汇总表计算)      |      | 10056.17   |               |
| 四        | 税前造价          | 一+二+三                    |      | 1686085.16 |               |
| 五        | 销项税额          | 四                        | 9    | 151747.66  |               |
| 单位工程建安造价 |               | 四+五                      |      | 1837832.82 |               |

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第1页 共20页

| 序号  | 项目编码         | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                                                                      | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)   |           |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|------------|
|     |              |                                           |                                                                                  |          |        | 综合单价    | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
|     |              | 新港村                                       |                                                                                  |          |        |         | 108411.51 |            |
|     |              | 400*500mm沟渠5                              |                                                                                  |          |        |         | 24978.27  |            |
| 1   | 040101002040 | 机械挖沟槽土方                                   | 1. 土壤类别:普通土;<br>2. 挖土深度:2m以内;                                                    | m3       | 75.60  | 7.12    | 538.27    |            |
| 1.1 | D1-40        | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>挖土不装车 普通土                  |                                                                                  | 1000m3   | 0.0756 | 7122.94 | 538.49    |            |
| 2   | 040103001066 | 回填方                                       | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;                                   | m3       | 10.00  | 5.71    | 57.10     |            |
| 2.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                                  | 1000m3   | 0.01   | 5707.25 | 57.07     |            |
| 3   | 040305001075 | 碎石垫层                                      | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                | m3       | 10.80  | 195.71  | 2113.67   |            |
| 3.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                                  | 1000m3   | 0.0108 | 5707.25 | 61.64     |            |
| 3.2 |              | 碎石                                        |                                                                                  | m3       | 10.80  | 190.00  | 2052.00   |            |
| 4   | 040305001076 | C15垫层                                     | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:100mm厚;<br>3. 垫层 混凝土;                                | m3       | 10.80  | 479.76  | 5181.41   |            |
| 4.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                                    |                                                                                  | 10m3     | 1.08   | 4797.60 | 5181.41   |            |
| 5   | 040305004032 | 砖砌清水砖墙沟渠240mm                             | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:水泥42.5水泥砂浆 M7.5;<br>3. 部位:边沟墙; | m3       | 24.00  | 707.46  | 16979.04  |            |
| 5.1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 |                                                                                  | 10m3     | 2.40   | 7074.58 | 16978.99  |            |
| 6   | 040701010023 | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                                                               | m        | 6.00   | 18.13   | 108.78    |            |
|     |              | 本页合计                                      |                                                                                  |          |        |         | 24978.27  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第2页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                                                                      | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |          |            |
|------|--------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|----------|------------|
|      |              |                                           |                                                                                  |          |         | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 6.1  | D3-318换      | 安装泄水孔 塑料管~<br>换:硬塑料管 dn50                 |                                                                                  | 10m      | 0.60    | 181.25  | 108.75   |            |
|      |              | 500*700mm沟渠6                              |                                                                                  |          |         |         | 19060.94 |            |
| 7    | 040101002041 | 机械挖沟槽土方                                   | 1. 土壤类别:普通土;<br>2. 挖土深度:2m以内;                                                    | m3       | 69.03   | 7.12    | 491.49   |            |
| 7.1  | D1-40        | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>挖土不装车 普通土                  |                                                                                  | 1000m3   | 0.06903 | 7122.94 | 491.70   |            |
| 8    | 040103001067 | 回填方                                       | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;                                   | m3       | 13.00   | 5.71    | 74.23    |            |
| 8.1  | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                                  | 1000m3   | 0.013   | 5707.25 | 74.19    |            |
| 9    | 040305001077 | 碎石垫层                                      | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                | m3       | 7.67    | 195.71  | 1501.10  |            |
| 9.1  | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                                  | 1000m3   | 0.00767 | 5707.25 | 43.77    |            |
| 9.2  |              | 碎石                                        |                                                                                  | m3       | 7.67    | 190.00  | 1457.30  |            |
| 10   | 040305001078 | C15垫层                                     | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:100mm厚;<br>3. 垫层 混凝土;                                | m3       | 7.67    | 479.76  | 3679.76  |            |
| 10.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                                    |                                                                                  | 10m3     | 0.767   | 4797.60 | 3679.76  |            |
| 11   | 040305004033 | 砖砌清水砖墙沟渠240mm                             | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:水泥42.5水泥砂浆 M7.5;<br>3. 部位:边沟墙; | m3       | 18.72   | 707.46  | 13243.65 |            |
| 11.1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 |                                                                                  | 10m3     | 1.872   | 7074.58 | 13243.61 |            |
| 12   | 040701010024 | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                                                               | m        | 3.90    | 18.13   | 70.71    |            |
|      |              | 本页合计                                      |                                                                                  |          |         |         | 19060.94 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线：4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第3页 共20页

| 序号   | 项目编码                 | 项 目 名 称                                            | 项 目 特 征 描 述                                                  | 计量单位   | 工程量     | 金额(元)    |          |            |
|------|----------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|------------|
|      |                      |                                                    |                                                              |        |         | 综合单价     | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 12.1 | D3-318换              | 安装泄水孔 塑料管~<br>换：硬塑料管 dn50                          |                                                              | 10m    | 0.39    | 181.25   | 70.69    |            |
|      |                      | 新建碎石路1                                             |                                                              |        |         |          | 40111.40 |            |
| 13   | 040202001010         | 路床(槽)整形                                            | 1. 范围：车行道路床整形碾压；<br>2. 部位：道路整形碾压；                            | m2     | 1400.00 | 2.08     | 2912.00  |            |
| 13.1 | D2-6                 | 路床(槽)整形<br>车行道路床整形碾压                               |                                                              | 100m²  | 14.00   | 207.51   | 2905.14  |            |
| 14   | 040103001073         | 10cm碎石                                             | 1. 厚度：100mm；<br>2. 材料品种、规格及比例：碎石；                            | m3     | 140.00  | 190.00   | 26600.00 |            |
| 14.1 |                      | 碎石                                                 |                                                              | m3     | 140.00  | 190.00   | 26600.00 |            |
| 15   | 040103001074         | 黄土拌和碾压至板结                                          | 1. 填方材料品种：黄土；<br>2. 密实度要求：≥95%；<br>3. 填方来源、运距：外购；            | m3     | 140.00  | 75.71    | 10599.40 |            |
| 15.1 | D1-65                | 机械填土碾压                                             |                                                              | 1000m3 | 0.14    | 5707.25  | 799.02   |            |
| 15.2 |                      | 外购黄土                                               |                                                              | m3     | 140.00  | 70.00    | 9800.00  |            |
|      |                      | 新建混凝土路面3                                           |                                                              |        |         |          | 24260.90 |            |
| 16   | 041001001001         | 拆除路面                                               | 1. 厚度：20cm；<br>2. 材质：混凝土；<br>3. 拆除方式：风镐拆除；                   | m2     | 92.00   | 41.96    | 3860.32  |            |
| 16.1 | D10-5 + D10-6<br>*5换 | 拆除混凝土路面层 风镐拆除<br>厚15cm内~实际厚度(cm)：20                |                                                              | 100m²  | 0.92    | 4195.50  | 3859.86  |            |
| 17   | 040203006001         | 沥青混凝土                                              | 1. 沥青品种：AC-16中粒式沥青混凝土；<br>2. 厚度：10CM；<br>3. 清缝、灌缝<br>4. 沥青粘层 | m2     | 20.00   | 204.45   | 4089.00  |            |
| 17.1 | D2-96 + D2-97<br>*4换 | 粗粒式沥青混凝土路面<br>人工摊铺 厚度(cm) 6~10~<br>换：商品沥青混凝土 AC-13 |                                                              | 100m²  | 0.20    | 15381.20 | 3076.24  |            |
|      | 本页合计                 |                                                    |                                                              |        |         |          | 48060.72 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一服务热线：4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第4页 共20页

| 序号   | 项目编码                        | 项 目 名 称                           | 项 目 特 征 描 述                                   | 计量<br>单位 | 工程量   | 金额(元)    |          |            |
|------|-----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|----------|-------|----------|----------|------------|
|      |                             |                                   |                                               |          |       | 综合单价     | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 17.2 | D2-140                      | 沥青路面灌缝                            |                                               | 100m     | 0.40  | 2340.70  | 936.28   |            |
| 17.3 | D2-86                       | 喷洒沥青油料 透层<br>乳化沥青 油量(1.0kg/m²)    |                                               | 100m²    | 0.20  | 382.78   | 76.56    |            |
| 18   | 040103002003                | 余方弃置3km                           | 1. 废弃料品种:淤泥;<br>2. 运距:5KM;                    | m3       | 18.40 | 16.87    | 310.41   |            |
| 18.1 | D1-116 +<br>D1-117 *2换<br>3 | 自卸汽车运石碴<br>运距1km以内~实际运距(km):<br>3 |                                               | 100m3    | 0.184 | 1686.96  | 310.40   |            |
| 19   | 040202001011                | 路床(槽)整形                           | 1. 范围:车行道路床整形碾压;<br>2. 部位:道路整形碾压;             | m2       | 92.00 | 2.08     | 191.36   |            |
| 19.1 | D2-6                        | 路床(槽)整形<br>车行道路床整形碾压              |                                               | 100m²    | 0.92  | 207.51   | 190.91   |            |
| 20   | 040203007006                | 水泥混凝土                             | 1. 厚度:200;<br>2. 混凝土强度等级:C30;<br>3. 面层:塑料膜养护; | m2       | 92.00 | 103.53   | 9524.76  |            |
| 20.1 | D2-118                      | 水泥混凝土路面 厚度20cm                    |                                               | 100m²    | 0.92  | 10193.70 | 9378.20  |            |
| 20.2 | D2-134                      | 水泥混凝土路面养生<br>塑料膜养护                |                                               | 100m²    | 0.92  | 159.48   | 146.72   |            |
| 21   | 040901001003                | 现浇构件钢筋                            | 1. 钢筋规格:HPB300Φ12;                            | t        | 0.817 | 5186.95  | 4237.74  |            |
| 21.1 | D9-2                        | 非预应力钢筋制作安装 现浇<br>圆钢(直径mm) Φ10以外   |                                               | t        | 0.817 | 5186.95  | 4237.74  |            |
| 22   | 040201020002                | 碎石垫层                              | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:最大粒径不大于30mm;    | m3       | 9.20  | 190.00   | 1748.00  |            |
| 22.1 |                             | 碎石                                |                                               | m3       | 9.20  | 190.00   | 1748.00  |            |
| 23   | 040402018004                | 切缝                                | 1. 工艺要求:缝深5cm(采用锯缝机锯缝);                       | m        | 19.55 | 15.31    | 299.31   |            |
| 本页合计 |                             |                                   |                                               |          |       |          | 16311.58 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线：4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：第5页 共20页

| 序号    | 项目编码         | 项 目 名 称                        | 项 目 特 征 描 述                                   | 计量<br>单位 | 工程量      | 金额(元)     |            |            |
|-------|--------------|--------------------------------|-----------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------|------------|
|       |              |                                |                                               |          |          | 综合单价      | 合 价        | 其中：<br>暂估价 |
| 23. 1 | D2-126       | 缩缝 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5cm           | 2. 类别:锯缝机锯缝;<br>3. 材料品种、规格:塑料油膏;              | 100m     | 0. 1955  | 539. 11   | 105. 40    |            |
| 23. 2 | D2-128       | 缩缝 人工填灌缝塑料油膏 缝深 (cm) 5cm       |                                               | 100m     | 0. 1955  | 991. 69   | 193. 88    |            |
|       |              | 新北河村1                          |                                               |          |          |           | 533521. 01 |            |
|       |              | 新建混凝土路面1、2                     |                                               |          |          |           | 298748. 04 |            |
| 24    | 040202001006 | 路床(槽)整形                        | 1. 范围:车行道路床整形碾压;<br>2. 部位:道路整形碾压;             | m2       | 1920. 00 | 2. 08     | 3993. 60   |            |
| 24. 1 | D2-6         | 路床(槽)整形 车行道路床整形碾压              |                                               | 100m²    | 19. 20   | 207. 51   | 3984. 19   |            |
| 25    | 040203007004 | 水泥混凝土                          | 1. 厚度:200;<br>2. 混凝土强度等级:C30;<br>3. 面层:塑料膜养护; | m2       | 1920. 00 | 103. 53   | 198777. 60 |            |
| 25. 1 | D2-118       | 水泥混凝土路面 厚度20cm                 |                                               | 100m²    | 19. 20   | 10193. 70 | 195719. 04 |            |
| 25. 2 | D2-134       | 水泥混凝土路面养生 塑料膜养护                |                                               | 100m²    | 19. 20   | 159. 48   | 3062. 02   |            |
| 26    | 040901001002 | 现浇构件钢筋                         | 1. 钢筋规格:HPB300Φ12;                            | t        | 13. 6397 | 4831. 98  | 65906. 76  |            |
| 26. 1 | D9-4         | 非预应力钢筋制作安装 现浇 带肋钢筋(直径mm) Φ10以外 |                                               | t        | 13. 6397 | 4831. 98  | 65906. 76  |            |
| 27    | 040201020001 | 碎石调平层                          | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:最大粒径不大于30mm;    | m3       | 96. 00   | 190. 00   | 18240. 00  |            |
| 27. 1 |              | 碎石                             |                                               | m3       | 96. 00   | 190. 00   | 18240. 00  |            |
| 28    | 040402018002 | 切缝                             | 1. 工艺要求:缝深5cm(采用锯缝机锯缝);                       | m        | 480. 00  | 15. 31    | 7348. 80   |            |
|       | 本页合计         |                                |                                               |          |          |           | 294266. 76 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线:4006-258-995 智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目  标段：

第6页  共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                | 项 目 特 征 描 述                                       | 计量单位   | 工程量    | 金额(元)   |           |            |
|------|--------------|------------------------|---------------------------------------------------|--------|--------|---------|-----------|------------|
|      |              |                        |                                                   |        |        | 综合单价    | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
| 28.1 | D2-126       | 缩缝 锯缝机锯缝 缝深（cm）5cm     | 2. 类别：锯缝机锯缝；<br>3. 材料品种、规格：塑料油膏；                  | 100m   | 4.80   | 539.11  | 2587.73   |            |
| 28.2 | D2-128       | 缩缝 人工填灌缝塑料油膏 缝深（cm）5cm |                                                   | 100m   | 4.80   | 991.69  | 4760.11   |            |
| 29   | 040202001009 | 培土路肩                   | 1. 部位：按设计及规范要求；<br>2. 范围：培路肩                      | m2     | 288.00 | 15.56   | 4481.28   |            |
| 29.1 | D2-4         | 人工培路肩 挖培厚度20cm内        |                                                   | 100m'  | 2.88   | 1556.06 | 4481.45   |            |
|      |              | 600*800mm沟渠1、2         |                                                   |        |        |         | 226343.88 |            |
| 30   | 040101002036 | 机械挖沟槽土方                | 1. 土壤类别：普通土；<br>2. 挖土深度：2m以内；                     | m3     | 768.00 | 7.12    | 5468.16   |            |
| 30.1 | D1-40        | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 挖土不装车 普通土  |                                                   | 1000m3 | 0.768  | 7122.94 | 5470.42   |            |
| 31   | 040103001060 | 回填方                    | 1. 填方材料品种：挖方土；<br>2. 密实度要求：≥95%；<br>3. 机械填土碾压；    | m3     | 96.00  | 5.71    | 548.16    |            |
| 31.1 | D1-65        | 机械填土碾压                 |                                                   | 1000m3 | 0.096  | 5707.25 | 547.90    |            |
| 32   | 040305001068 | 碎石垫层                   | 1. 厚度：100mm；<br>2. 材料品种、规格及比例：碎石；                 | m3     | 76.80  | 195.71  | 15030.53  |            |
| 32.1 | D1-65        | 机械填土碾压                 |                                                   | 1000m3 | 0.0768 | 5707.25 | 438.32    |            |
| 32.2 |              | 碎石                     |                                                   | m3     | 76.80  | 190.00  | 14592.00  |            |
| 33   | 040305001069 | C15垫层                  | 1. 材料品种、规格：C15混凝土；<br>2. 厚度：100mm厚；<br>3. 垫层 混凝土； | m3     | 76.80  | 479.76  | 36845.57  |            |
| 33.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                 |                                                   | 10m3   | 7.68   | 4797.60 | 36845.57  |            |
|      | 本页合计         |                        |                                                   |        |        |         | 62373.70  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目  标段：

第7页  共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                                                                   | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |           |            |
|------|--------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|-----------|------------|
|      |              |                                           |                                                                               |          |         | 综合单价    | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
| 34   | 040305004030 | 砖砌清水砖墙沟渠240mm                             | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖 240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:水泥42.5水泥砂浆 M7.5;<br>3. 部位:边沟墙; | m3       | 230.40  | 707.46  | 162998.78 |            |
| 34.1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 |                                                                               | 10m3     | 23.04   | 7074.58 | 162998.32 |            |
| 35   | 040701010021 | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                                                            | m        | 36.00   | 18.13   | 652.68    |            |
| 35.1 | D3-318换      | 安装泄水孔 塑料管~<br>换:硬塑料管 dn50                 |                                                                               | 10m      | 3.60    | 181.25  | 652.50    |            |
| 36   | 040304005005 | 预制混凝土其他构件                                 | 1. 混凝土撑杆700*100*100mm                                                         | m3       | 120.00  | 40.00   | 4800.00   |            |
| 36.1 |              | 混凝土撑杆                                     |                                                                               |          | 120.00  | 40.00   | 4800.00   |            |
|      |              | 预埋涵管1                                     |                                                                               |          |         |         | 8429.09   |            |
|      |              | 预埋涵管1                                     |                                                                               |          |         |         | 6017.98   |            |
| 37   | 040101002038 | 机械挖沟槽土方                                   | 1. 土壤类别:普通土;<br>2. 挖土深度:2M内(含挖沟、回填、夯实、<br>清理现场);                              | m3       | 15.54   | 3.85    | 59.83     |            |
| 37.1 | D1-34        | 挖掘机挖土方 挖土不装车<br>普通土                       |                                                                               | 1000m3   | 0.01554 | 3846.15 | 59.77     |            |
| 38   | 040103001062 | 回填方                                       | 1. 填方来源、运距:挖方土;<br>2. 机械填土碾压;                                                 | m3       | 8.40    | 5.71    | 47.96     |            |
| 38.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                               | 1000m3   | 0.0084  | 5707.25 | 47.94     |            |
| 39   | 040305001072 | 碎石垫层10cm                                  | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                             | m3       | 1.344   | 195.69  | 263.01    |            |
| 39.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                                               | 1000m3   | 0.00134 | 5707.25 | 7.65      |            |
|      | 本页合计         |                                           |                                                                               |          |         |         | 168822.26 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第8页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                | 项 目 特 征 描 述                                                                                                                                                   | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)    |         |            |
|------|--------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|---------|------------|
|      |              |                                        |                                                                                                                                                               |          |         | 综合单价     | 合 价     | 其中:<br>暂估价 |
| 39.2 |              | 碎石                                     |                                                                                                                                                               | m3       | 1.344   | 190.00   | 255.36  |            |
| 40   | 040303002025 | 混凝土基础C15                               | 1. 混凝土强度等级:10cm厚;<br>2. 基础 混凝土管座;                                                                                                                             | m3       | 2.38    | 519.11   | 1235.48 |            |
| 40.1 | D5-10        | 基础 混凝土管座                               |                                                                                                                                                               | 10m3     | 0.238   | 5191.14  | 1235.49 |            |
| 41   | 040501001018 | 混凝土管 φ 500mm                           | 1. 接口方式:承插;<br>2. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土;<br>3. 规格:φ 500mm 壁厚50mm;<br>4. 管座材质:120° C15混凝土包管;<br>5. 管道检验及试验要求:按图纸及规范要求进行闭水试验;<br>6. 平接(企口)式混凝土管道铺设 公称直径500mm; | m        | 14.00   | 250.97   | 3513.58 |            |
| 41.1 | D5-18        | 预应力(自应力)混凝土管安装(胶圈接口)<br>公称直径(mm以内) 500 |                                                                                                                                                               | 100m     | 0.14    | 24389.49 | 3414.53 |            |
| 41.2 | D5-785       | 管道闭水试验 管径(mm以内) 600                    |                                                                                                                                                               | 100m     | 0.14    | 707.40   | 99.04   |            |
| 42   | 041102032010 | 管(渠)道管座模板                              | 1. 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模;                                                                                                                                | m2       | 10.64   | 84.41    | 898.12  |            |
| 42.1 | D11-149      | 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模             |                                                                                                                                                               | 10m²     | 1.064   | 844.11   | 898.13  |            |
|      |              | 挡土墙                                    |                                                                                                                                                               |          |         |          | 2411.11 |            |
| 43   | 010401001011 | 砖基础                                    | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:预拌干混砌筑砂浆 DM<br>M10.0;<br>3. 基础类型:条形;                                                                           | m3       | 0.4536  | 670.88   | 304.31  |            |
| 43.1 | A4-1         | 砖基础                                    |                                                                                                                                                               | 10m3     | 0.04536 | 6708.72  | 304.31  |            |
|      | 本页合计         |                                        |                                                                                                                                                               |          |         |          | 5951.49 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第9页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                | 项 目 特 征 描 述                                                                            | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |           |            |
|------|--------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|-----------|------------|
|      |              |                        |                                                                                        |          |         | 综合单价    | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
| 44   | 010401003019 | 240mm实心砖墙              | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0;<br>3. 墙体类型:混水砖墙; | m3       | 1.944   | 676.97  | 1316.03   |            |
| 44.1 | A4-10        | 混水砖墙 1砖                |                                                                                        | 10m3     | 0.1944  | 6769.72 | 1316.03   |            |
| 45   | 040305001073 | 碎石垫层10cm               | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                      | m3       | 0.612   | 195.69  | 119.76    |            |
| 45.1 | D1-65        | 机械填土碾压                 |                                                                                        | 1000m3   | 0.00061 | 5707.25 | 3.48      |            |
| 45.2 |              | 碎石                     |                                                                                        | m3       | 0.612   | 190.00  | 116.28    |            |
| 46   | 040303002026 | 混凝土基础C15               | 1. 混凝土强度等级:10cm厚;<br>2. 基础 混凝土管座;                                                      | m3       | 0.612   | 479.75  | 293.61    |            |
| 46.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                 |                                                                                        | 10m3     | 0.0612  | 4797.60 | 293.61    |            |
| 47   | 040308001020 | 水泥砂浆抹面                 | 1. 砂浆配合比:预拌干混抹灰砂浆 DP<br>M20.0;<br>2. 部位:墙;<br>3. 厚度:2cm厚;                              | m2       | 8.16    | 46.25   | 377.40    |            |
| 47.1 | A12-2        | 墙面、墙裙抹水泥砂浆<br>外砖墙 20mm |                                                                                        | 100m²    | 0.0816  | 4624.45 | 377.36    |            |
|      |              | 新北河村2                  |                                                                                        |          |         |         | 253341.24 |            |
|      |              | 新建碎石路                  |                                                                                        |          |         |         | 49279.72  |            |
| 48   | 040202001007 | 路床(槽)整形                | 1. 范围:车行道路床整形碾压;<br>2. 部位:道路整形碾压;                                                      | m2       | 1720.00 | 2.08    | 3577.60   |            |
| 48.1 | D2-6         | 路床(槽)整形<br>车行道路床整形碾压   |                                                                                        | 100m²    | 17.20   | 207.51  | 3569.17   |            |
| 49   | 040103001071 | 10cm碎石                 | 1. 厚度:100mm;                                                                           | m3       | 172.00  | 190.00  | 32680.00  |            |
|      | 本页合计         |                        |                                                                                        |          |         |         | 38364.40  |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线:4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第10页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                  | 项 目 特 征 描 述                                       | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |          |            |
|------|--------------|--------------------------|---------------------------------------------------|----------|---------|---------|----------|------------|
|      |              |                          |                                                   |          |         | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 49.1 |              | 碎石                       | 2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                 | m3       | 172.00  | 190.00  | 32680.00 |            |
| 50   | 040103001072 | 黄土拌和碾压至板结                | 1. 填方材料品种:黄土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 填方来源、运距:外购; | m3       | 172.00  | 75.71   | 13022.12 |            |
| 50.1 | D1-65        | 机械填土碾压                   |                                                   | 1000m3   | 0.172   | 5707.25 | 981.65   |            |
| 50.2 |              | 外购黄土                     |                                                   | m3       | 172.00  | 70.00   | 12040.00 |            |
|      |              | 500*500mm沟渠3             |                                                   |          |         |         | 77659.30 |            |
| 51   | 040101002037 | 机械挖沟槽土方                  | 1. 土壤类别:普通土;<br>2. 挖土深度:2m以内;                     | m3       | 249.452 | 7.12    | 1776.10  |            |
| 51.1 | D1-40        | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>挖土不装车 普通土 |                                                   | 1000m3   | 0.24945 | 7122.94 | 1776.82  |            |
| 52   | 040103001061 | 回填方                      | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;    | m3       | 36.24   | 5.71    | 206.93   |            |
| 52.1 | D1-65        | 机械填土碾压                   |                                                   | 1000m3   | 0.03624 | 5707.25 | 206.83   |            |
| 53   | 040305001070 | 碎石垫层                     | 1. 厚度:100厚;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                  | m3       | 35.636  | 195.71  | 6974.32  |            |
| 53.1 | D1-65        | 机械填土碾压                   |                                                   | 1000m3   | 0.03564 | 5707.25 | 203.41   |            |
| 53.2 |              | 碎石                       |                                                   | m3       | 35.636  | 190.00  | 6770.84  |            |
| 54   | 040305001071 | C15垫层                    | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:100mm厚;<br>3. 垫层 混凝土; | m3       | 35.636  | 479.76  | 17096.73 |            |
| 54.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                   |                                                   | 10m3     | 3.5636  | 4797.60 | 17096.73 |            |
| 55   | 040305004031 | 砖砌清水砖墙沟渠240mm            | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;              | m3       | 72.48   | 707.46  | 51276.70 |            |
|      | 本页合计         |                          |                                                   |          |         |         | 90352.90 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                                       | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |          |            |
|------|--------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------|---------|---------|----------|------------|
|      |              |                                           |                                                   |          |         | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 55.1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | 2. 砂浆强度等级:水泥42.5水泥砂浆 M7.5;<br>3. 部位:边沟墙;          | 10m3     | 7.248   | 7074.58 | 51276.56 |            |
| 56   | 040701010022 | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                                | m        | 18.12   | 18.13   | 328.52   |            |
| 56.1 | D3-318换      | 安装泄水孔 塑料管~<br>换:硬塑料管 dn50                 |                                                   | 10m      | 1.812   | 181.25  | 328.43   |            |
|      |              | 400*400mm沟渠4                              |                                                   |          |         |         | 92523.03 |            |
| 57   | 040101002045 | 机械挖沟槽土方                                   | 1. 土壤类别:普通土;<br>2. 挖土深度:2m以内;                     | m3       | 278.64  | 7.12    | 1983.92  |            |
| 57.1 | D1-40        | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>挖土不装车 普通土                  |                                                   | 1000m3   | 0.27864 | 7122.94 | 1984.74  |            |
| 58   | 040103001075 | 回填方                                       | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;    | m3       | 51.60   | 5.71    | 294.64   |            |
| 58.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                   | 1000m3   | 0.0516  | 5707.25 | 294.49   |            |
| 59   | 040305001082 | 碎石垫层                                      | 1. 厚度:100厚;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                  | m3       | 46.44   | 195.71  | 9088.77  |            |
| 59.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                   | 1000m3   | 0.04644 | 5707.25 | 265.04   |            |
| 59.2 |              | 碎石                                        |                                                   | m3       | 46.44   | 190.00  | 8823.60  |            |
| 60   | 040305001083 | C15垫层                                     | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:100mm厚;<br>3. 垫层 混凝土; | m3       | 46.44   | 479.76  | 22280.05 |            |
| 60.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                                    |                                                   | 10m3     | 4.644   | 4797.60 | 22280.05 |            |
| 61   | 040305004036 | 砖砌清水砖墙沟渠240mm                             | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;              | m3       | 82.56   | 707.46  | 58407.90 |            |
| 本页合计 |              |                                           |                                                   |          |         |         | 92383.80 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一服务热线：4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第12页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                                      | 计量单位   | 工程量     | 金额(元)   |          |            |
|------|--------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------|---------|---------|----------|------------|
|      |              |                                           |                                                  |        |         | 综合单价    | 合 价      | 其中：<br>暂估价 |
| 61.1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换：水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | 2. 砂浆强度等级：水泥42.5水泥砂浆 M7.5；<br>3. 部位：边沟墙；         | 10m3   | 8.256   | 7074.58 | 58407.73 |            |
| 62   | 040701010027 | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                               | m      | 25.80   | 18.13   | 467.75   |            |
| 62.1 | D3-318换      | 安装泄水孔 塑料管~<br>换：硬塑料管 dn50                 |                                                  | 10m    | 2.58    | 181.25  | 467.63   |            |
|      |              | 预埋涵管2、3                                   |                                                  |        |         |         | 33879.19 |            |
| 63   | 040101002044 | 机械挖沟槽土方                                   | 1. 土壤类别：普通土；<br>2. 挖土深度：2M内（含挖沟、回填、夯实、<br>清理现场）； | m3     | 98.56   | 3.85    | 379.46   |            |
| 63.1 | D1-34        | 挖掘机挖土方 挖土不装车<br>普通土                       |                                                  | 1000m3 | 0.09856 | 3846.15 | 379.08   |            |
| 64   | 040103001070 | 回填方                                       | 1. 填方来源、运距：挖方土；<br>2. 机械填土碾压；                    | m3     | 58.80   | 5.71    | 335.75   |            |
| 64.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                  | 1000m3 | 0.0588  | 5707.25 | 335.59   |            |
| 65   | 040305001081 | 碎石垫层10cm                                  | 1. 厚度：100mm；<br>2. 材料品种、规格及比例：碎石；                | m3     | 10.64   | 195.71  | 2082.35  |            |
| 65.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                    |                                                  | 1000m3 | 0.01064 | 5707.25 | 60.73    |            |
| 65.2 |              | 碎石                                        |                                                  | m3     | 10.64   | 190.00  | 2021.60  |            |
| 66   | 040303002030 | 混凝土基础C15                                  | 1. 混凝土强度等级：10cm厚；<br>2. 基础 混凝土管座；                | m3     | 15.40   | 519.11  | 7994.29  |            |
| 66.1 | D5-10        | 基础 混凝土管座                                  |                                                  | 10m3   | 1.54    | 5191.14 | 7994.36  |            |
| 67   | 040501001022 | 混凝土管 φ 300mm                              | 1. 接口方式：平接；                                      | m      | 140.00  | 117.64  | 16469.60 |            |
|      | 本页合计         |                                           |                                                  |        |         |         | 27729.20 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一服务热线：4008-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                       | 项 目 特 征 描 述                                                | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)    |           |            |
|------|--------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|-----------|------------|
|      |              |                               |                                                            |          |         | 综合单价     | 合 价       | 其中:<br>暂估价 |
| 67.1 | D5-26        | 平接(企口)式混凝土管道铺设 公称直径(mm以内) 300 | 2. 基层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土;<br>3. 规格:Φ 300mm 壁厚30mm;       | 100m     | 1.40    | 11374.10 | 15923.74  |            |
| 67.2 | D5-784       | 管道闭水试验 管径(mm以内) 400           | 4. 管座材质:120° C15混凝土包管;<br>5. 管道检验及试验要求:按图纸及规范要求<br>进行闭水试验; | 100m     | 1.40    | 390.18   | 546.25    |            |
| 68   | 041102032014 | 管(渠)道管座模板                     | 1. 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模                              | m2       | 78.40   | 84.41    | 6617.74   |            |
| 68.1 | D11-149      | 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模    |                                                            | 10m³     | 7.84    | 844.11   | 6617.82   |            |
|      |              | 旺寿村                           |                                                            |          |         |          | 715502.94 |            |
|      |              | 1000*1200mm沟渠7                |                                                            |          |         |          | 409619.68 |            |
| 69   | 040101005004 | 挖淤泥、流砂                        | 1. 挖掘深度:2m;                                                | m3       | 1012.00 | 8.52     | 8622.24   |            |
| 69.1 | D1-39        | 挖掘机挖土方 挖土装车<br>淤泥             |                                                            | 1000m3   | 1.012   | 8524.91  | 8627.21   |            |
| 70   | 040305005001 | 边坡清杂                          | 1. 机械清理边坡<br>2. 清理表土杂草及杂树<br>3. 厚度10cm                     | m2       | 1468.50 | 2.01     | 2951.69   |            |
| 70.1 | A1-85        | 场地平整 机械修整边坡                   |                                                            | 100m³    | 14.685  | 200.79   | 2948.60   |            |
| 71   | 010103001010 | 回填方                           | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;             | m3       | 1292.50 | 35.71    | 46155.18  |            |
| 71.1 | D1-65        | 机械填土碾压                        |                                                            | 1000m3   | 1.2925  | 5707.25  | 7376.62   |            |
| 71.2 |              | 本地土                           |                                                            | m3       | 1292.50 | 30.00    | 38775.00  |            |
| 72   | 010404001016 | 碎石垫层                          | 1. 厚度:150mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                          | m3       | 138.60  | 195.71   | 27125.41  |            |
| 72.1 | D1-65        | 机械填土碾压                        |                                                            | 1000m3   | 0.1386  | 5707.25  | 791.02    |            |
|      |              | 本页合计                          |                                                            |          |         |          | 91472.26  |            |

注 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第14页 共20页

| 序号   | 项目编码                 | 项 目 名 称                                   | 项 目 特 征 描 述                              | 计量单位   | 工程量      | 金额(元)    |           |            |
|------|----------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|------------|
|      |                      |                                           |                                          |        |          | 综合单价     | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
| 72.2 |                      | 碎石垫层                                      |                                          | m3     | 138.60   | 190.00   | 26334.00  |            |
| 73   | 010404001017         | 混凝土垫层C15                                  | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:120mm厚;      | m3     | 110.88   | 479.76   | 53195.79  |            |
| 73.1 | D5-5                 | 垫层 混凝土                                    | 3. 垫层 混凝土;                               | 10m3   | 11.088   | 4797.60  | 53195.79  |            |
| 74   | 040305004034         | 240mm单面清水砖墙                               | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;     | m3     | 343.20   | 707.46   | 242800.27 |            |
| 74.1 | A4-4换                | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | 2. 砂浆强度等级:水泥42.5水泥砂浆 M7.5;<br>3. 部位:边沟墙; | 10m3   | 34.32    | 7074.58  | 242799.59 |            |
| 75   | 040304005004         | 预制混凝土其他构件                                 | 1. 混凝土撑杆1200*100*100mm                   | m3     | 110.00   | 40.00    | 4400.00   |            |
| 75.1 |                      | 混凝土撑杆                                     |                                          |        | 110.00   | 40.00    | 4400.00   |            |
| 76   | 040701010025         | 泄水孔                                       | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                       | m      | 33.00    | 18.13    | 598.29    |            |
| 76.1 | D3-318换              | 安装泄水孔 塑料管~<br>换:硬塑料管 dn50                 |                                          | 10m    | 3.30     | 181.25   | 598.13    |            |
| 77   | 040103002001         | 余方弃置3km                                   | 1. 废弃料品种:淤泥;                             | m3     | 1085.425 | 21.90    | 23770.81  |            |
| 77.1 | D1-61 + D1-62<br>*4换 | 自卸汽车运淤泥<br>运距1km内~实际运距(km):5              | 2. 运距:5KM;                               | 1000m3 | 1.08543  | 21895.48 | 23766.01  |            |
|      |                      | 1000*1200mm沟渠8                            |                                          |        |          |          | 278906.16 |            |
| 78   | 040101005005         | 挖淤泥、流砂                                    | 1. 挖掘深度:2m;                              | m3     | 640.00   | 8.52     | 5452.80   |            |
| 78.1 | D1-39                | 挖掘机挖土方 挖土装车<br>淤泥                         |                                          | 1000m3 | 0.64     | 8524.91  | 5455.94   |            |
|      |                      | 本页合计                                      |                                          |        |          |          | 330217.96 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线:4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目    标段： 第15页    共20页

| 序号    | 项目编码         | 项 目 名 称                                     | 项 目 特 征 描 述                                                                        | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)    |            |            |
|-------|--------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|------------|------------|
|       |              |                                             |                                                                                    |          |         | 综合单价     | 合 价        | 其中：<br>暂估价 |
| 79    | 040305005002 | 边坡清杂                                        | 1. 机械清理边坡<br>2. 清理表土杂草及杂树<br>3. 厚度10cm                                             | m2       | 720. 00 | 2. 01    | 1447. 20   |            |
| 79. 1 | A1-85        | 场地平整 机械修整边坡                                 |                                                                                    | 100m'    | 7. 20   | 200. 79  | 1445. 69   |            |
| 80    | 010103001011 | 回填方                                         | 1. 填方材料品种:挖方土;<br>2. 密实度要求:≥95%;<br>3. 机械填土碾压;                                     | m3       | 520. 00 | 35. 71   | 18569. 20  |            |
| 80. 1 | D1-65        | 机械填土碾压                                      |                                                                                    | 1000m3   | 0. 52   | 5707. 25 | 2967. 77   |            |
| 80. 2 |              | 本地土                                         |                                                                                    | m3       | 520. 00 | 30. 00   | 15600. 00  |            |
| 81    | 010404001018 | 碎石垫层                                        | 1. 厚度:150mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                  | m3       | 100. 80 | 195. 71  | 19727. 57  |            |
| 81. 1 | D1-65        | 机械填土碾压                                      |                                                                                    | 1000m3   | 0. 1008 | 5707. 25 | 575. 29    |            |
| 81. 2 |              | 碎石垫层                                        |                                                                                    | m3       | 100. 80 | 190. 00  | 19152. 00  |            |
| 82    | 010404001019 | 混凝土垫层C15                                    | 1. 材料品种、规格:C15混凝土;<br>2. 厚度:120mm厚;<br>3. 垫层 混凝土;                                  | m3       | 80. 64  | 479. 76  | 38687. 85  |            |
| 82. 1 | D5-5         | 垫层 混凝土                                      |                                                                                    | 10m3     | 8. 064  | 4797. 60 | 38687. 85  |            |
| 83    | 040305004035 | 240mm单面清水砖墙                                 | 1. 材料品种、规格:单面清水砖墙 标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:水泥42. 5水泥砂浆 M7. 5;<br>3. 部位:边沟墙; | m3       | 249. 60 | 707. 46  | 176582. 02 |            |
| 83. 1 | A4-4换        | 单面清水砖墙<br>1砖~使用现拌砂浆~<br>换:水泥42. 5水泥砂浆 M7. 5 |                                                                                    | 10m3     | 24. 96  | 7074. 58 | 176581. 52 |            |
| 84    | 040304005006 | 预制混凝土其他构件                                   | 1. 混凝土撑杆1200*100*100mm                                                             | m3       | 80. 00  | 40. 00   | 3200. 00   |            |
| 84. 1 |              | 混凝土撑杆                                       |                                                                                    |          | 80. 00  | 40. 00   | 3200. 00   |            |
| 85    | 040701010026 | 泄水孔                                         | 1. 安装泄水孔 硬塑料管 dn50                                                                 | m        | 24. 00  | 18. 13   | 435. 12    |            |
| 本页合计  |              |                                             |                                                                                    |          |         |          | 258648. 96 |            |

注1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。智多星工程项目造价管理软件

全国统一服务热线:4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第16页 共20页

| 序号   | 项目编码                 | 项 目 名 称                                     | 项 目 特 征 描 述                                                          | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)    |          |            |
|------|----------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|----------|------------|
|      |                      |                                             |                                                                      |          |        | 综合单价     | 合 价      | 其中:<br>暂估价 |
| 85.1 | D3-318换              | 安装泄水孔 塑料管~<br>换:硬塑料管 dn50                   |                                                                      | 10m      | 2.40   | 181.25   | 435.00   |            |
| 86   | 040103002002         | 余方弃置                                        | 1. 废弃料品种:淤泥;<br>2. 运距:5KM;                                           | m3       | 676.00 | 21.90    | 14804.40 |            |
| 86.1 | D1-61 + D1-62<br>*4换 | 自卸汽车运淤泥<br>运距1km内~实际运距(km):5                |                                                                      | 1000m3   | 0.676  | 21895.48 | 14801.34 |            |
|      |                      | 预埋涵管4                                       |                                                                      |          |        |          | 11295.12 |            |
| 87   | 040103001077         | 回填方                                         | 1. 填方来源、运距:挖方土;<br>2. 机械填土碾压;                                        | m3       | 24.10  | 35.71    | 860.61   |            |
| 87.1 | D1-65                | 机械填土碾压                                      |                                                                      | 1000m3   | 0.0241 | 5707.25  | 137.54   |            |
| 87.2 |                      | 本地土                                         |                                                                      | m3       | 24.10  | 30.00    | 723.00   |            |
| 88   | 040305001085         | 碎石垫层10cm                                    | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                    | m3       | 1.50   | 195.71   | 293.57   |            |
| 88.1 | D1-65                | 机械填土碾压                                      |                                                                      | 1000m3   | 0.0015 | 5707.25  | 8.56     |            |
| 88.2 |                      | 碎石                                          |                                                                      | m3       | 1.50   | 190.00   | 285.00   |            |
| 89   | 040303002032         | 混凝土基础C15                                    | 1. 混凝土强度等级:10cm厚;<br>2. 基础 混凝土管座;                                    | m3       | 3.70   | 519.11   | 1920.71  |            |
| 89.1 | D5-10                | 基础 混凝土管座                                    |                                                                      | 10m3     | 0.37   | 5191.14  | 1920.72  |            |
| 90   | 040501001024         | 混凝土管 φ 1000mm                               | 1. 接口方式:承插;<br>2. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土;<br>3. 规格:φ 1000mm 壁厚50mm; | m        | 10.00  | 712.29   | 7122.90  |            |
| 90.1 | D5-21                | 预应力(自应力)混凝土管安<br>装(胶圈接口)<br>公称直径(mm以内) 1000 |                                                                      | 100m     | 0.10   | 69673.73 | 6967.37  |            |
|      | 本页合计                 |                                             |                                                                      |          |        |          | 25002.19 |            |

注：1. 本表工程量清单综合单价的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目  标段：

第17页  共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                    | 项 目 特 征 描 述                                                 | 计量<br>单位 | 工程量   | 金额(元)    |         |            |
|------|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|---------|------------|
|      |              |                            |                                                             |          |       | 综合单价     | 合 价     | 其中：<br>暂估价 |
| 90.2 | D5-787       | 管道闭水试验 管径(mm以内)1000        | 4. 管座材质:120° C15混凝土包管;<br>5. 管道检验及试验要求:按图纸及规范要求<br>进行闭水试验;  | 100m     | 0.10  | 1555.38  | 155.54  |            |
| 91   | 041102032016 | 管(渠)道管座模板                  | 1. 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模                               | m2       | 13.00 | 84.41    | 1097.33 |            |
| 91.1 | D11-149      | 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模 |                                                             | 10m³     | 1.30  | 844.11   | 1097.34 |            |
|      |              | 硬化盖板                       |                                                             |          |       |          | 7736.61 |            |
| 92   | 040202001008 | 路床(槽)整形                    | 1. 范围:车行道路床整形碾压;<br>2. 部位:道路整形碾压;                           | m2       | 50.00 | 2.08     | 104.00  |            |
| 92.1 | D2-6         | 路床(槽)整形<br>车行道路床整形碾压       |                                                             | 100m²    | 0.50  | 207.51   | 103.76  |            |
| 93   | 040203007005 | 水泥混凝土                      | 1. 厚度:200;<br>2. 混凝土强度等级:C30;<br>3. 面层:塑料膜养护;               | m2       | 50.00 | 103.53   | 5176.50 |            |
| 93.1 | D2-118       | 水泥混凝土路面 厚度20cm             |                                                             | 100m³    | 0.50  | 10193.70 | 5096.85 |            |
| 93.2 | D2-134       | 水泥混凝土路面养生<br>塑料膜养护         |                                                             | 100m³    | 0.50  | 159.48   | 79.74   |            |
| 94   | 040402018003 | 切缝                         | 1. 工艺要求:缝深5cm(采用锯缝机锯缝);<br>2. 类别:锯缝机锯缝;<br>3. 材料品种、规格:塑料油膏; | m        | 10.00 | 15.31    | 153.10  |            |
| 94.1 | D2-126       | 缩缝 锯缝机锯缝 缝深(cm)5cm         |                                                             | 100m     | 0.10  | 539.11   | 53.91   |            |
| 94.2 | D2-128       | 缩缝 人工填灌缝塑料油膏<br>缝深(cm)5cm  |                                                             | 100m     | 0.10  | 991.69   | 99.17   |            |
| 95   | 040901001001 | 现浇构件钢筋                     | 1. 钢筋规格:HPB300Φ12;                                          | t        | 0.444 | 5186.96  | 2303.01 |            |
|      | 本页合计         |                            |                                                             |          |       |          | 8833.94 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

全国统一热线:4006-258-995

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第18页 共20页

| 序号   | 项目编码         | 项 目 名 称                                 | 项 目 特 征 描 述                                                                                                                       | 计量单位   | 工程量     | 金额(元)    |         |            |
|------|--------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|---------|------------|
|      |              |                                         |                                                                                                                                   |        |         | 综合单价     | 合 价     | 其中：<br>暂估价 |
| 95.1 | D9-2         | 非预应力钢筋制作安装 现浇圆钢(直径mm) Φ10以外             |                                                                                                                                   | t      | 0.444   | 5186.95  | 2303.01 |            |
|      |              | 预埋涵管5                                   |                                                                                                                                   |        |         |          | 4518.03 |            |
| 96   | 040103001076 | 回填方                                     | 1. 填方来源、运距:挖方土;<br>2. 机械填土碾压;                                                                                                     | m3     | 9.64    | 35.71    | 344.24  |            |
| 96.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                  |                                                                                                                                   | 1000m3 | 0.00964 | 5707.25  | 55.02   |            |
| 96.2 |              | 本地土                                     |                                                                                                                                   | m3     | 9.64    | 30.00    | 289.20  |            |
| 97   | 040305001084 | 碎石垫层10cm                                | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                                                                 | m3     | 0.60    | 195.70   | 117.42  |            |
| 97.1 | D1-65        | 机械填土碾压                                  |                                                                                                                                   | 1000m3 | 0.0006  | 5707.25  | 3.42    |            |
| 97.2 |              | 碎石                                      |                                                                                                                                   | m3     | 0.60    | 190.00   | 114.00  |            |
| 98   | 040303002031 | 混凝土基础C15                                | 1. 混凝土强度等级:10cm厚;<br>2. 基础 混凝土管座;                                                                                                 | m3     | 1.48    | 519.11   | 768.28  |            |
| 98.1 | D5-10        | 基础 混凝土管座                                |                                                                                                                                   | 10m3   | 0.148   | 5191.14  | 768.29  |            |
| 99   | 040501001023 | 混凝土管 Φ1000mm                            | 1. 接口方式:承插;<br>2. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土;<br>3. 规格:Φ1000mm 壁厚50mm;<br>4. 管座材质:120° C15混凝土包管;<br>5. 管道检验及试验要求:按图纸及规范要求<br>进行闭水试验; | m      | 4.00    | 712.29   | 2849.16 |            |
| 99.1 | D5-21        | 预应力(自应力)混凝土管安装(胶圈接口)<br>公称直径(mm以内) 1000 |                                                                                                                                   | 100m   | 0.04    | 69673.73 | 2786.95 |            |
| 99.2 | D5-787       | 管道闭水试验 管径(mm以内) 1000                    |                                                                                                                                   | 100m   | 0.04    | 1555.38  | 62.22   |            |
|      | 本页合计         |                                         |                                                                                                                                   |        |         |          | 4079.10 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目  标段：

第19页  共20页

| 序号    | 项目编码         | 项 目 名 称                    | 项 目 特 征 描 述                                                                                | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |         |            |
|-------|--------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|---------|------------|
|       |              |                            |                                                                                            |          |         | 综合单价    | 合 价     | 其中：<br>暂估价 |
| 100   | 041102032015 | 管(渠)道管座模板                  | 1. 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模                                                              | m2       | 5.20    | 84.41   | 438.93  |            |
| 100.1 | D11-149      | 管、渠道基础及附属模板<br>管座、满包混凝土 木模 |                                                                                            | 10m²     | 0.52    | 844.11  | 438.94  |            |
|       |              | 挡土墙                        |                                                                                            |          |         |         | 3427.34 |            |
| 101   | 010401001012 | 砖基础                        | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级:预拌干混砌筑砂浆 DM<br>M10.0;<br>3. 基础类型:条形;        | m3       | 0.91    | 670.87  | 610.49  |            |
| 101.1 | A4-1         | 砖基础                        |                                                                                            | 10m3     | 0.091   | 6708.72 | 610.49  |            |
| 102   | 010401003020 | 240mm实心砖墙                  | 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖<br>240×115×53;<br>2. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂<br>浆 DM M10.0;<br>3. 墙体类型:混水砖墙; | m3       | 2.6496  | 676.97  | 1793.70 |            |
| 102.1 | A4-10        | 混水砖墙 1砖                    |                                                                                            | 10m3     | 0.26496 | 6769.72 | 1793.71 |            |
| 103   | 040305001086 | 碎石垫层10cm                   | 1. 厚度:100mm;<br>2. 材料品种、规格及比例:碎石;                                                          | m3       | 0.644   | 195.67  | 126.01  |            |
| 103.1 | D1-65        | 机械填土碾压                     |                                                                                            | 1000m3   | 0.00064 | 5707.25 | 3.65    |            |
| 103.2 |              | 碎石                         |                                                                                            | m3       | 0.644   | 190.00  | 122.36  |            |
| 104   | 040303002033 | 混凝土基础C15                   | 1. 混凝土强度等级:10cm厚;<br>2. 基础 混凝土管座;                                                          | m3       | 0.644   | 479.77  | 308.97  |            |
| 104.1 | D5-5         | 垫层 混凝土                     |                                                                                            | 10m3     | 0.0644  | 4797.60 | 308.97  |            |
| 105   | 040308001021 | 水泥砂浆抹面                     | 1. 砂浆配合比:预拌干混抹灰砂浆 DP<br>M20.0;                                                             | m2       | 12.72   | 46.24   | 588.17  |            |
|       | 本页合计         |                            |                                                                                            |          |         |         | 3866.27 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第20页 共20页

| 序号    | 项目编码         | 项 目 名 称                | 项 目 特 征 描 述             | 计量单位  | 工程量    | 金额(元)   |            |            |
|-------|--------------|------------------------|-------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
|       |              |                        |                         |       |        | 综合单价    | 合 价        | 其中：<br>暂估价 |
| 105.1 | A12-2        | 墙面、墙裙抹水泥砂浆<br>外砖墙 20mm | 2. 部位:墙;<br>3. 厚度:2cm厚; | 100m² | 0.1272 | 4624.45 | 588.23     |            |
| 106   | 041106001002 | 场外运费 履带式挖掘机<br>1m3以内   |                         | 台.次   | 4.00   | 2141.88 | 8567.52    |            |
| 106.1 | J14-20       | 场外运费 履带式挖掘机<br>1m3以内   |                         | 台次    | 4.00   | 2141.88 | 8567.52    |            |
| 107   | 041106001003 | 场外运费 压路机               |                         | 台.次   | 1.00   | 2562.48 | 2562.48    |            |
| 107.1 | J14-35       | 场外运费 压路机               |                         | 台次    | 1.00   | 2562.48 | 2562.48    |            |
|       | 本页合计         |                        |                         |       |        |         | 11130.00   |            |
|       | 合 计          |                        |                         |       |        |         | 1621906.70 |            |

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编号         | 项目名称     | 计算基础          | 费 率(%) | 金 额(元)  | 备注 |
|----|--------------|----------|---------------|--------|---------|----|
| 1  | 041109004001 | 冬雨季施工增加费 | 分部分项工程费+单价措施费 | 0.16   | 2595.05 |    |
| 合计 |              |          |               |        | 2595.05 |    |

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称        | 计费基础/单价                 | 费率/数量 | 合计金额(元)  | 备注                             |
|-----|-------------|-------------------------|-------|----------|--------------------------------|
| 1   | 暂列金额        |                         |       |          | 明细详见E. 24表                     |
| 2   | 暂估价         |                         |       |          |                                |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 |                         |       |          | 明细详见E. 25表                     |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |                         |       |          | 明细详见E. 26表                     |
| 2.3 | 分部分项工程暂估价   |                         |       |          | 按招标文件规定<br>或合同约定明细<br>详见E. 26表 |
| 3   | 计日工         |                         |       |          | 明细详见E. 27表                     |
| 4   | 总承包服务费      |                         |       |          | 明细详见E. 28表                     |
| 5   | 优质工程增加费     |                         |       |          | 明细详见E. 29表                     |
| 6   | 安全责任险、环境保护税 |                         | 0.6   | 10056.17 | 明细详见E. 29表                     |
| 7   | 提前竣工措施增加费   |                         |       |          | 明细详见E. 29表                     |
| 8   | 索赔签证        |                         |       |          | 明细详见E. 30表                     |
| 9   | 其他项目费合计     | 1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8 |       | 10056.17 |                                |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2025年西湖管理区农基基础设施建设项目 标段：

第1页、共4页

| 序号 | 编码          | 名称(材料、机械规格型号)      | 单位 | 数量         | 单价(元)   | 合价(元)     | 备注            |
|----|-------------|--------------------|----|------------|---------|-----------|---------------|
| 1  | H00001      | 人工费                | 元  | 405315.082 | 0.947   | 383833.38 | 系数:<br>0.947; |
| 2  | 01010300003 | 螺纹钢 HRB400 Φ10以外   | kg | 13980.693  | 3.04    | 42501.31  |               |
| 3  | 01090100003 | 圆钢 Φ10以外           | kg | 1292.525   | 3.42    | 4420.44   |               |
| 4  | 01150300001 | 六角空心钢              | kg | 0.853      | 8.19    | 6.99      |               |
| 5  | 02090100002 | 塑料薄膜 δ 0.006mm     | m2 | 2268.20    | 0.06    | 136.09    |               |
| 6  | 03130100025 | 碳钢电焊条 J422 Φ4.0    | kg | 132.319    | 6.02    | 796.56    |               |
| 7  | 03130600014 | 合金钢钻头 一字形          | 个  | 0.58       | 30.97   | 17.96     |               |
| 8  | 03130700006 | 锯缝机锯片 Φ500         | 片  | 2.242      | 230.09  | 515.86    |               |
| 9  | 03210100033 | 铁钉                 | kg | 6.703      | 6.50    | 43.57     |               |
| 10 | 03210100038 | 圆钉                 | kg | 4.124      | 6.50    | 26.81     |               |
| 11 | 03210700004 | 镀锌铁丝 Φ0.7          | kg | 43.957     | 5.35    | 235.17    |               |
| 12 | 03210700012 | 镀锌铁丝 Φ3.5          | kg | 9.507      | 5.35    | 50.86     |               |
| 13 | 03210900016 | 套筒铁件               | kg | 134.03     | 7.43    | 995.84    |               |
| 14 | 04010100001 | 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 | kg | 59845.991  | 0.42    | 25135.32  |               |
| 15 | 04030400001 | 粗净砂                | m3 | 0.029      | 200.00  | 5.80      |               |
| 16 | 04031100003 | 河砂 综合              | m3 | 296.676    | 200.00  | 59335.20  |               |
| 17 | 04130100005 | 标准砖 240×115×53     | 千块 | 0.189      | 411.00  | 77.68     |               |
| 18 | 04130100006 | 标准砖 240×115×53     | m3 | 798.265    | 281.00  | 224312.47 |               |
| 19 | 04230100002 | 脱模剂                | kg | 10.724     | 2.60    | 27.88     |               |
| 20 | 05030100002 | 杉木锯材               | m3 | 0.15       | 1830.00 | 274.50    |               |
| 21 | 05030400002 | 板方材                | m3 | 1.011      | 1637.17 | 1655.18   |               |
| 22 | 13310100005 | 乳化沥青               | kg | 20.80      | 2.85    | 59.28     |               |
| 23 | 13350500003 | 嵌缝膏                | kg | 10.724     | 2.75    | 29.49     |               |
| 24 | 13350700001 | 塑料油膏               | kg | 295.539    | 4.80    | 1418.59   |               |
| 25 | 14030500001 | 柴油 0#              | kg | 2.00       | 7.16    | 14.32     |               |
| 26 | 14070100002 | 润滑油                | kg | 0.897      | 7.34    | 6.58      |               |
| 27 | 14410000043 | 环氧密封胶              | kg | 24.00      | 23.19   | 556.56    |               |
|    | 本页小计        |                    | 元  |            |         | 746489.68 |               |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段:

第2页、共4页

| 序号   | 编码            | 名称(材料、机械规格型号)          | 单位 | 数量        | 单价<br>(元) | 合价(元)     | 备注           |
|------|---------------|------------------------|----|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 28   | 17010500006   | 焊接钢管 DN40              | kg | 0.194     | 4.17      | 0.81      |              |
| 29   | 17250000038~1 | 硬塑料管 dn50              | m  | 149.756   | 5.00      | 748.78    |              |
| 30   | 17270100005   | 橡胶软管 DN50              | m  | 2.52      | 9.87      | 24.87     |              |
| 31   | 34110100002   | 水                      | t  | 634.227   | 3.75      | 2378.35   |              |
| 32   | 35010200001   | 模板竹胶合板 15mm双面覆膜        | m2 | 37.534    | 40.00     | 1501.36   |              |
| 33   | 35030700001   | 支撑钢管及扣件                | kg | 46.231    | 4.69      | 216.82    |              |
| 34   | 88010500001   | 其他材料费                  | 元  | 21536.662 | 1.00      | 21536.66  |              |
| 35   | B20394840     | 混凝土撑杆                  | 根  | 190.00    | 40.00     | 7600.00   |              |
| 36   | B20394840~1   | 混凝土撑杆2                 | 根  | 120.00    | 40.00     | 4800.00   |              |
| 37   | B43536676     | 碎石垫层                   |    | 239.40    | 190.00    | 45486.00  |              |
| 38   | B52290635~1   | 外购黄土                   | m3 | 312.00    | 70.00     | 21840.00  |              |
| 39   | B52290635~2   | 本地土                    | m3 | 1846.24   | 30.00     | 55387.20  |              |
| 40   | B57890602~1   | 碎石                     | m3 | 192.686   | 190.00    | 36610.34  |              |
| 41   | B78793493~1   | 碎石                     | m3 | 417.20    | 190.00    | 79268.00  |              |
| 42   | J0017         | 镀锌铁丝                   | kg | 22.00     | 5.35      | 117.70    |              |
| 43   | J0021         | 枕木                     | m3 | 0.40      | 896.00    | 358.40    |              |
| 44   | J0022         | 草袋                     | m2 | 31.90     | 2.99      | 95.38     |              |
| 45   | 80010200003   | 预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0      | m3 | 0.451     | 499.00    | 225.05    |              |
| 46   | 80010300002   | 预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0      | m3 | 1.355     | 479.00    | 649.05    |              |
| 47   | 80210400002   | 商品混凝土(砾石) C15          | m3 | 398.98    | 325.00    | 129668.50 |              |
| 48   | 80210400005   | 商品混凝土(砾石) C30          | m3 | 420.648   | 365.00    | 153536.52 |              |
| 49   | 80250900004~1 | 商品沥青混凝土 AC-13          | m3 | 2.02      | 1207.00   | 2438.14   |              |
| 50   | WJJ172901018  | 预应力混凝土管 500            | m  | 14.14     | 159.00    | 2248.26   | WJJ172916-03 |
| 51   | WJJ172901021  | 预应力混凝土管 1000           | m  | 14.14     | 479.00    | 6773.06   | WJJ172916-06 |
| 52   | WJJ172901040  | 钢筋混凝土管 300             | m  | 141.40    | 87.00     | 12301.80  | WJJ172919-01 |
| 53   | J1-1          | 履带式推土机 功率(kW) 75<br>中型 | 台班 | 3.611     | 1501.23   | 5420.94   |              |
| 本页小计 |               |                        | 元  |           |           | 591231.99 |              |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2025年西湖管理区农垦基础设施建设项目 标段：

第3页、共4页

| 序号 | 编码    | 名称(材料、机械规格型号)              | 单位 | 数量     | 单价<br>(元) | 合价(元)    | 备注 |
|----|-------|----------------------------|----|--------|-----------|----------|----|
| 54 | J1-7  | 履带式单斗液压挖掘机<br>斗容量(m3) 1 大型 | 台班 | 10.536 | 2118.08   | 22316.09 |    |
| 55 | J1-27 | 轮胎压路机 工作质量(t) 26<br>大型     | 台班 | 0.013  | 1810.82   | 23.54    |    |
| 56 | J1-29 | 钢轮振动压路机 工作质量(t)<br>8 中型    | 台班 | 0.50   | 1077.81   | 538.91   |    |
| 57 | J1-30 | 钢轮振动压路机 工作质量(t)<br>10 中型   | 台班 | 0.006  | 1222.77   | 7.34     |    |
| 58 | J1-31 | 钢轮振动压路机 工作质量(t)<br>12 大型   | 台班 | 2.488  | 1342.46   | 3340.04  |    |
| 59 | J1-32 | 钢轮振动压路机 工作质量(t)<br>13 大型   | 台班 | 0.013  | 1518.21   | 19.74    |    |
| 60 | J1-34 | 钢轮振动压路机 工作质量(t)<br>18 大型   | 台班 | 5.666  | 1853.19   | 10500.17 |    |
| 61 | J1-48 | 手持式风动凿岩机 小型                | 台班 | 4.751  | 12.23     | 58.10    |    |
| 62 | J1-54 | 汽车式沥青喷洒机 箱容量(L)<br>4000 中型 | 台班 | 0.008  | 751.63    | 6.01     |    |
| 63 | J1-66 | 沥青灌缝机 小型                   | 台班 | 0.113  | 222.27    | 25.12    |    |
| 64 | J3-18 | 汽车式起重机 提升质量(t) 5<br>大型     | 台班 | 0.466  | 692.66    | 322.78   |    |
| 65 | J3-19 | 汽车式起重机 提升质量(t) 8<br>大型     | 台班 | 0.106  | 964.18    | 102.20   |    |
| 66 | J3-21 | 汽车式起重机 提升质量(t) 12<br>大型    | 台班 | 0.064  | 1117.66   | 71.53    |    |
| 67 | J3-23 | 汽车式起重机 提升质量(t) 20<br>大型    | 台班 | 0.243  | 1425.03   | 346.28   |    |
| 68 | J4-3  | 载重汽车 装载质量(t) 4 中型          | 台班 | 0.062  | 468.31    | 29.04    |    |
| 69 | J4-6  | 载重汽车 装载质量(t) 8 中型          | 台班 | 0.204  | 561.58    | 114.56   |    |
| 70 | J4-13 | 自卸汽车 装载质量(t) 12<br>大型      | 台班 | 29.527 | 1144.60   | 33796.60 |    |
| 71 | J4-19 | 平板拖车组 装载质量(t) 40<br>大型     | 台班 | 2.50   | 1742.29   | 4355.73  |    |
|    | 本页小计  |                            | 元  |        |           | 75973.78 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2025年西湖管理区农基基础设施建设项目 标段：

第4页、共4页

| 序号 | 编码     | 名称(材料、机械规格型号)               | 单位 | 数量     | 单价<br>(元) | 合价(元)      | 备注 |
|----|--------|-----------------------------|----|--------|-----------|------------|----|
| 72 | J4-33  | 洒水车 罐容量(L) 4000 中型          | 台班 | 3.142  | 523.06    | 1643.45    |    |
| 73 | J5-10  | 电动单筒慢速卷扬机<br>牵引力(kN) 50 小型  | 台班 | 1.967  | 208.03    | 409.20     |    |
| 74 | J6-14  | 干混砂浆罐式搅拌机 200(L)<br>小型      | 台班 | 23.183 | 227.22    | 5267.64    |    |
| 75 | J6-19  | 混凝土切缝机 功率(kW) 7.5<br>小型     | 台班 | 3.309  | 33.41     | 110.55     |    |
| 76 | J6-20  | 混凝土振动器 平板式 小型               | 台班 | 1.332  | 11.11     | 14.80      |    |
| 77 | J6-21  | 混凝土振动器 插入式 小型               | 台班 | 46.855 | 11.10     | 520.09     |    |
| 78 | J6-22  | 混凝土振动器 附着式 小型               | 台班 | 52.272 | 10.21     | 533.70     |    |
| 79 | J7-2   | 钢筋切断机 直径(mm) 40 小型          | 台班 | 1.327  | 47.15     | 62.57      |    |
| 80 | J7-3   | 钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小型          | 台班 | 2.578  | 28.98     | 74.71      |    |
| 81 | J7-12  | 木工圆锯机 直径(mm) 500<br>小型      | 台班 | 0.042  | 28.01     | 1.18       |    |
| 82 | J9-2   | 交流弧焊机 容量(kV·A) 32<br>小型     | 台班 | 6.988  | 93.98     | 656.73     |    |
| 83 | J9-18  | 对焊机 容量(kV·A) 75 小型          | 台班 | 1.461  | 119.66    | 174.82     |    |
| 84 | J10-7  | 电动空气压缩机<br>排气量(m3/min) 3 中型 | 台班 | 0.26   | 135.77    | 35.30      |    |
| 85 | J10-13 | 内燃空气压缩机<br>排气量(m3/min) 3 小型 | 台班 | 2.604  | 263.46    | 686.05     |    |
|    | 本页小计   |                             | 元  |        |           | 10190.79   |    |
|    | 合 计    |                             | 元  |        |           | 1423886.25 |    |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。